
#.

©
UFSC

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAR:INA

CENTRO SOCIOECONÓMICO
CAMpus REITOR JOGO DAVA FERREiRA LAMA - TRn-MADE - CEP 88040-900 - FLONANÓpoLis/ sc

EDITAL 035/CSE/2018

O Diretor do Centro Socioeconómico no uso de
suas atribuições9 de acordo com o disposto no art.
13, do Regimento da UFSC,

RESOLVE

ÇHli31HãÇHIH!:HHZÇ IH F *?::u:::
Art. I' - Convocar os membros do Colegiado do Curso de Graduação eln Administração, na
modalidade a distância, para elegerem o Coordenador e o Subcoordenador, para um mandato de
02 (dois) anos, .a partir de 10 de setembro de 2018, que será realizada em obediência aos
dispositivos legais que regem o assunto, mediante o voto direto e secreto.

09h às 12h e das 14hrà re01izada, em turno único, no dia 04 de setembro de 201 8, terça-feira, das

Parágrafo único. Para fins de detalhamento do processo são fixadas as seguintes datas

a)
b)
c)
d)
e)
D
g)

Divulgação do Edital em 13 de agosto de 201 8;
Início do registro de chapas em 14 de agosto de 201 8;
Final do registro das chapas 24 de agosto de 20 1 8;
Homologação das chapas até 27 de agosto de 201 8;
Período para a campanha eleitoral de 28 de agosto a 03 de setembro de 201 8=
Eleição em 04 de setembro de 201 8, das 09h às 12h e das 14h às 20 horas:
Prazo para interposição de recurso da apuração do resultado até às 20 horas do dia 06
de setembro de 2018.

Florianópolis, 13 de agosto de 2018

Prof. Irl
Diretor do Cen

-noel áe
Socio

ouza
nâmico

l


